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Zestawienie statystyczne dotyczące systemu pomocy społecznej 

Tabela Nr.1

STRUKTURA LUDNOŚCI W GMINACH POWIATU ŁÓDZKIEGO WSHODNIEGO

	Wyszczególnienie
	Ogółem
	W wieku
	Ludn. w wieku nieprod. na 100 osób w wieku prod.

	
	
	przedprodukcyjnym
	produkcyjnym
	poprodukcyjnym
	

	
	
	razem
	kobiety
	razem
	kobiety
	Razem
	kobiety
	

	Gminy miejsko wiejskie :

Koluszki

W tym miasto

Tuszyn

W tym miasto
	63334

22884

13364

11615

7233
	13320

4639

2681

2453

1510
	6499

2210

1272

1208

752
	40173

14753

8890

7200

4591
	19631

7328

4497

3460

2255
	9841

3492

1793

1962

1132
	6687

2408

1249

1333

803
	58

55

50

61

58

	Gminy wiejskie 

Andrespol

Brójce

Nowosolna

Rzgów
	11287

5266

3439

8843
	2304

1275

793

1856
	1147

649

387

898
	7224

3194

2136

5666
	3566

1484

1033

2760
	1759

797

510

1321
	1208

525

336

877
	56

65

61

56


Dane Wojewódzkiego Urzędu Statystycznego w Łodzi, 2003r.

	Wyszczególnienie
	Ogółem
	W wieku
	Ludn. w wieku nieprod. na 100 osób w wieku prod.

	
	
	przedprodukcyjnym
	produkcyjnym
	poprodukcyjnym
	

	
	
	razem
	kobiety
	razem
	kobiety
	Razem
	kobiety
	

	Gminy miejsko wiejskie :

Koluszki

W tym miasto

Tuszyn

W tym miasto
	63859

22897

13331

11655

7201
	13026

4494

2581

2394

1465
	6329

2139

1226

1165

723
	40899

14867

8909

7286

4597
	19999

7385

4500

3522

2267
	9934

3536

1841

1975

1139
	6759

2454

1295

1336

802
	56

54

50

60

57

	Gminy wiejskie 

Andrespol

Brójce

Nowosolna

Rzgów
	11477

5301

3579

8950
	2284

1235

800

1819
	1127

629

400

869
	7418

3260

2267

5801
	3644

1520

1105

2823
	1775

806

512

1330
	1220

528

337

884
	55

63

58

54


Dane Wojewódzkiego Urzędu Statystycznego w Łodzi, 2004r.

     Tabela Nr.2

INSTYTUCJE WSPARCIA I ORGANIZACJE POZARZĄDOWE
	          Ośrodki Pomocy Społecznej    

   Dane


	GOPS

Andrespol
	GOPS

Brójce
	GOPS

Rzgów
	GOPS

Nowosolna
	MGOPS Koluszki
	MGOPS

Tuszyn
	Powiat

Ogółem

	INSTYTUCJE WSPARCIA 
	
	
	
	
	
	
	

	- dla osób niepełnosprawnych
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	1

	- dla młodzieży zagrożonej patologią
	3
	-
	1
	-
	-
	-
	4

	- dla osób z uzależnieniami
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	1

	- dla samotnych matek
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	0

	- dla osób zagrożonych przemocą w rodzinie
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	0

	- dla osób starszych, emerytów i rencistów
	-
	-
	1
	-
	-
	-
	1

	- dla osób bezdomnych
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	0

	- inne
	-
	-
	-
	-
	-
	12
	1

	- ogółem
	4
	0
	2
	0
	0
	2
	8

	ORGANIZACJE POZARZĄDOWE
	
	
	
	
	
	
	

	- dla osób niepełnosprawnych
	1
	-
	-
	-
	2
	-
	3

	- dla młodzieży zagrożonej patologią
	1
	1
	1
	-
	1
	1
	5

	- dla osób z uzależnieniami
	2
	-
	1
	-
	-
	-
	3

	- dla samotnych matek
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	1

	- dla osób zagrożonych przemocą w rodzinie
	-
	-
	-
	-
	1
	-
	1

	- dla osób starszych, emerytów i rencistów
	-
	-
	1
	-
	1
	1
	3

	- dla osób bezdomnych
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	1

	- inne
	14
	15
	-
	11
	-
	13
	4

	- ogółem
	5
	2
	3
	2
	5
	4
	21


¹.  Nowosolna - „Stowarzyszenie na rzecz  rozwoju gminy Nowosolna”- działania: dożywianie dzieci  najuboższych, stypendia  naukowe dla zdolnej młodzieży z rodzin  najuboższych, integracja i aktywizacja społeczności lokalnej  ( min. wydawanie gazetki lokalnej)

².  Tuszyn - Agencja Własności  Rolnej  Skarbu Państwa

³.  Tuszyn - Parafialny Oddział Akcji Katolickiej
4.  Andrespol - „Stowarzyszenie  na rzecz  osób bezrobotnych”
5.    Brójce - Fundacja  kształcenia  Postaw Obywatelskich  „ Jaskółka”
  Tabela nr.3 

POMOC SPOŁECZNA DLA OSÓB ZALICZAJACYCH SIĘ DO GRUP RYZYKA

	            Ośrodki Pomocy Społecznej

    Dane    


	GOPS

Andrespol
	GOPS

Brójce
	GOPS

Rzgów
	GOPS

Nowosolna
	MGOPS

Koluszki
	MGOPS

Tuszyn
	Powiat

Ogółem

	Liczba osób korzystających 

z  Pomocy Społecznej – ogółem
	2.260
	147
	311
	644
	3.482
	902
	7.746

	Liczba rodzin korzystających 

z  Pomocy Społecznej – ogółem 
	377
	179
	278
	186
	1.438
	199
	2.964

	Liczba osób niepełnosprawnych- ogółem
	1.100
	51
	116
	387
	863
	460
	2.977

	- korzystających z pomocy:  wymiernej
	80
	51
	116
	38
	51
	395
	731

	niewymiernej


	20
	51
	0
	0
	812
	65
	948

	Liczba osób bezrobotnych- 

ogółem
	1.150
	82
	158
	246
	2.584
	407
	4.627

	- korzystających z pomocy:  wymiernej
	236
	82
	158
	62
	433
	390
	1.361

	niewymiernej
	30
	82
	0
	0
	2.151
	17
	2.264

	Liczba rodzin niepełnych-

ogółem
	1.400
	51
	26
	38
	740
	163
	2.490

	- korzystających z pomocy:  wymiernej
	55
	33
	26
	16
	136
	126
	392

	niewymiernej


	30
	33
	0
	0
	604
	37
	704

	Liczba rodzin wielodzietnych- ogółem
	150
	24
	9
	33
	307
	21
	544

	- korzystających z pomocy:  wymiernej
	21
	24
	9
	33
	242
	18
	347

	niewymiernej


	5
	24
	0
	0
	65
	3
	97

	Liczba rodzin dotkniętych przemocą- ogółem
	8
	3
	0
	4
	65
	15
	95

	- korzystających z niebieskiej karty
	6
	3
	0
	4
	42
	7
	62

	Liczba osób dotkniętych uzależnieniami korzystających 

z pomocy- ogółem
	10
	12
	37
	11
	19
	16
	105

	· Narkomania


	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	· Alkoholizm


	10
	12
	37
	11
	19
	16
	105

	· inne


	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Liczba osób, które opuściły 

zakład karny- ogółem
	0
	2
	0
	0
	9
	12
	23

	· korzystających z pomocy: 

wymiernej
	0
	2
	0
	0
	9
	9
	20

	niewymiernej


	0
	2
	0
	0
	0
	3
	5

	Liczba osób bezdomnych-

ogółem
	0
	0
	0
	0
	7
	7
	14

	· korzystających z pomocy: 

wymiernej
	0
	0
	0
	0
	7
	5
	12

	niewymiernej


	0
	0
	0
	0
	0
	2
	2

	- objętych programem wychodzenia 

z bezdomności
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Tabela nr.4 

FORMY POMOCY ŚWIADCZONE PRZEZ GMINĘ
	             Ośrodki Pomocy Społecznej

    Dane
	 GOPS

Andrespol
	GOPS

Brójce
	GOPS

Rzgów


	GOPS

Nowosolna
	MGOPS

Koluszki
	MGOPS

Tuszyn
	Powiat

Ogółem

	Zasiłki stałe- ogółem


	69
	17
	20
	11
	86
	72
	275

	- dla osoby samotnie gospodarującej
	57
	9
	10
	7
	51
	57
	191

	   - dla osoby pozostającej w rodzinie
	12
	8
	10
	4
	35
	15
	84

	Zasiłek okresowy  - ogółem


	189
	41
	86
	62
	268
	217
	863

	(w tym z powodu) - bezrobocia
	177
	24
	55
	49
	192
	165
	662

	                    - długotrwałej choroby
	7
	6
	5
	8
	41
	16
	83

	                 - niepełnosprawności
	5
	5
	23
	5
	17
	36
	91

	- możliwości utrzymania lub nabycia świadczeń z innych systemów zabezpieczenia społecznego
	0
	6
	0
	0
	0
	0
	6

	Zasiłek celowy – ogółem


	212
	110
	236
	76
	681
	433
	1748

	- zasiłek celowy specjalny
	5
	29
	63
	2
	146
	110
	355

	- zasiłek celowy na pokrycie  wydatków na świadczenia zdrowotne
	0
	15
	0
	0
	0
	2
	17

	Zasiłki z tytułu ochrony macierzyństwa- ogółem


	9
	0
	6
	4
	26
	12
	57

	Bilet kredytowy- ogółem


	0
	0
	0
	0
	21
	0
	21

	Usługi opiekuńcze- ogółem


	13
	0
	0
	0
	47
	0
	50

	- specjalistyczne usługi opiekuńcze-

ochrona zdrowia psychicznego
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Ilość osób skierowanych do 

DPS-ów- ogółem


	3
	2
	1
	4
	3
	6
	19

	(w tym do)                - publicznych
	2
	2
	1
	4
	3
	1
	13

	                                - niepublicznych
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	                                - prywatnych
	1
	0
	0
	0
	0
	5
	6

	Świadczenia opiekuńcze-ogółem


	51
	21
	51
	36
	175
	67
	401

	(w tym )     - zasiłek pielęgnacyjny
	39
	14
	31
	22
	120
	43
	269

	        - świadczenie pielęgnacyjny
	12
	7
	20
	14
	55
	24
	132

	Zasiłki rodzinne- ogółem


	789
	348
	478
	111
	1.411
	728
	3.865

	(w tym dodatki z tytułu) – urodzenia dziecka
	26
	5
	14
	5
	40
	32
	122

	- opieki nad dzieckiem w okresie korzystania 

z urlopu wychowawczego
	71
	31
	59
	22
	139
	63
	385

	- samotnego wychowywania dziecka

 i utraty prawa do zasiłku 

dla bezrobotnych
	4
	0
	1
	1
	10
	2
	18

	 - samotnego wychowywania dziecka
	263
	85
	161
	64
	450
	200
	1.223

	- kształcenia i rehabilitacji dziecka        niepełnosprawnego
	31
	9
	36
	23
	88
	33
	220

	- rozpoczęcia roku szkolnego
	468
	169
	305
	68
	819
	398
	2.227

	- podjęcia przez dziecko nauki poza     miejscem zamieszkania
	153
	49
	144
	32
	131
	93
	602

	Ogólna liczba

 świadczeń, zasiłków i usług
	1.335
	539
	878
	304
	2.718
	1.535
	7.314


Tabela nr.5 

INNE FORMY POMOCY
	                Ośrodki Pomocy Społecznej

   Dane


	GOPS

Andrespol
	GOPS

Brójce
	GOPS

Rzgów
	GOPS

Nowosolna
	MGOPS

Koluszki
	MGOPS

Tuszyn
	Powiat

Ogółem

	Ubóstwo
	309
	94
	202
	34
	177
	498
	1.314

	Sieroctwo
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	5

	Bezdomność
	0
	0
	0
	0
	7
	5
	12

	Długotrwała lub ciężka choroba
	43
	68
	47
	16
	288
	68
	468

	Potrzeba ochrony macierzyństwa 
	30
	7
	28
	9
	268
	60
	402

	Bezradność w sprawach opiekuńczo - wychowawcze i prowadzenia gospodarstwa domowego
	114


	61


	35


	27


	382


	234


	853

	Zdarzenia losowe 
	3
	0
	0
	1
	4
	2
	10


Tabela Nr.6

POWODY PRZYZNANIA POMOCY (ILOŚĆ ŚRODOWISK)
	           Ośrodki Pomocy Społecznej

   Dane
	GOPS

Andrespol
	GOPS

Brójce
	GOPS

Rzgów
	GOPS

Nowosolna
	MGOPS

Koluszki
	MGOPS

Tuszyn
	Powiat

Ogółem

	(w tym)   Schronienie
	0
	0
	0
	0
	3
	0
	3

	               Posiłki ogółem
	228
	163
	89
	91
	489
	429
	1.489

	                          - dożywianie dzieci
	197
	163
	88
	91
	412
	392
	1.343

	               Ubranie ogółem
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	               Opłacania składek 

               na ubezpieczenie zdrowotne
	126
	13
	20
	8
	18
	56
	241

	Opłacania składek na ubezpieczenie emerytalne rentowe
	15
	7
	10
	11
	1
	17
	61

	Sprawienie pogrzebu
	0
	0
	0
	0
	3
	4
	7

	Pomoc z tytułu zdarzenia losowego
	3
	0
	0
	1
	0
	2
	6

	Pomoc w postaci pracy socjalnej
	351
	185
	103
	167
	1.039
	1.223
	3.068

	Pomoc dla kombatantów
	0
	65
	0
	0
	0
	0
	65

	Ilość mieszkań chronionych
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	                      - Liczba osób objętych

                         tą formą pomocy
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Ogólna liczba świadczeń z tytułu innych form pomocy
	723
	433
	222
	278
	1.550
	1.731
	4.940


Tabela Nr.7 

STRUKTURA ZATRUDNIENIA W OŚRODKACH POMOCY SPOŁECZNEJ
	    DANE

   Ośrodki

   Pomocy

   Społecznej
	Struktura zatrudnienia według stażu pracy w  pomocy społecznej
	Struktura zatrudnienia według wykształcenia

	
	Do 1 roku
	Do 5 lat
	Do 10 lat
	Do 20 lat
	Pow.

20 lat
	średnie
	policealne
	wyższe
	wyższe kier. spec. Pomoc społeczna
	Podyplomowe

spec. Pomoc społeczna

	GOPS

Andrespol

	Pracownik

Administracji
	-
	-
	1
	1
	-
	2
	-
	-
	-
	-

	
	Pracownik

Socjalny
	-
	-
	1
	3
	-
	-
	3
	1
	-
	-

	
	Kierownik
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	-
	1
	-
	-

	
	Ogółem     7
	-
	-
	2
	5
	-
	2
	3
	2
	-
	-

	MGOPS

Tuszyn


	Pracownik

Administracji
	1
	1
	1
	1
	-
	2
	1
	1
	-
	-

	
	Pracownik

Socjalny
	-
	1
	-
	2
	2
	-
	4
	-
	1
	-

	
	Kierownik
	-
	-
	-
	1
	-
	
	
	1
	
	1

	
	Ogółem    10
	1
	2
	1
	4
	2
	2
	5
	1
	1
	1

	MGOPS

Koluszki
	Pracownik

Administracji
	2
	2
	2
	1
	-
	4
	1
	1
	-
	1

	
	Pracownik

Socjalny
	-
	-
	-
	5
	2
	-
	6
	-
	1
	-

	
	Kierownik
	-
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	-
	1
	-

	
	Ogółem    15
	2
	2
	2
	6
	3
	4
	7
	1
	2
	1

	GOPS

Nowosolna


	Pracownik

Administracji
	-
	-
	-
	-
	1
	1
	-
	-
	-
	-

	
	Pracownik

Socjalny
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	1
	1
	-
	-

	
	Kierownik
	-
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	-
	1

	
	Ogółem      4 
	-
	1
	-
	2
	1
	1
	1
	1
	-
	1

	GOPS

Rzgów
	Pracownik

Administracji
	1
	-
	1
	-
	1
	2
	1
	-
	-
	-

	
	Pracownik

Socjalny
	1
	1
	-
	-
	1
	-
	1
	1
	1
	-

	
	Kierownik
	-
	-
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1

	
	Ogółem 7
	2
	1
	2
	-
	2
	2
	2
	1
	1
	1

	GOPS

Brójce
	Pracownik

Administracji
	1
	-
	-
	1
	-
	1
	-
	1
	-
	-

	
	Pracownik

Socjalny
	-
	-
	1
	1
	-
	-
	2
	-
	-
	-

	
	Kierownik
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	-
	-
	0
	1

	
	Ogółem 5
	1
	-
	1
	3
	-
	1
	2
	1
	0
	1

	POWIAT Łódzki Wschodni

OGÓŁEM
	Pracownik

Administracji
	5
	3
	5
	4
	2
	12
	3
	3
	-
	1

	
	Pracownik

Socjalny
	1
	2
	2
	13
	5
	-
	17
	3
	3
	-

	
	Kierownik
	-
	1
	1
	3
	1
	-
	-
	1
	1
	4

	
	Ogółem 48
	6
	6
	8
	20
	8
	12
	20
	7
	4
	5








